
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

193Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Janeiro de 2021 • Edição IVCCXLII
-."~ººs~ e} ,,_; ~ 

Q { J ô 
Cl:: - ~ - -================================================= ·i i!:t:- rf 

ESTADO 00 PIAUI 
CÂMARA MUNICIPAL PE LAGOA po PIAUI 

C .N.P,J . 03.609 .130/0001 •14 
Av, Jo:s Frt1neiseo d@ C&tv'31h o im.a. 1 040 - Cen tro 

La goa do Plau l • PI I CEP: 64.388 -000 
Emai•~ ca.m .ralagoepl®hotnlall.com 

, i--fl.,.w; __ ,1, IL. _J,.,.,. b w,/4- e.-'ª·-~ 
~ { 

-

----

- -

. 
-
,_ 

---
1 -
-

---

-

l!STADO DO PIAUI 
PODl!R Ll!GISLATIVO 

CÃMAR.A MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 001/2021 

(PROCESSO A M1NlSTRATIVO N"OOl/2021) 

OOIITRATANTE: CÂMARA MUNlCIPAL DE LAGOA DO PIAUf - PI 

OOIITRATADO: MARCOS CARDOSO & TIAGO SÁ 

ADVOGADOS ASSOCIADOS 

CNPJ Nº 10.202.784/0001-94 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SE!:RVJÇOS DE ASSESSORIA 

JURIDICA Á CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI. 

RBCVRSOS FINANCEIROS: DUQDl1:ÇJMO 

VALOR GLOBAL: R$ 31 .500,00 (trinta e mil e quinhentos reais). 

VIGMCIA: 05/01/2021 A 31/12/2021 

DATA DA ASSJKATURA: 06/01/2021 

La.goa do Piauí - PI, 06 de Janeiro de 
2021. 

~ !-L<.-- f ~ (íllt,t 
VAM REIRA DUA , 

PRESIDE CÃMARA MUBICIPAL DE LAGOA DO 
PI.A.ui-PI " 

1!8TADO DO PUWI 
PODl!R Ll!GUILATIVO 

CÃMARA MUNICIPAL DI! LAGOA DO PIAUI 

BZTRATO DIC COIITRATO 

CONTRATO Nº 002/2021 

(PROCESSO ADMIMST.RATJVO N• 002/202 l) 

COlffRATAIITB:: CAMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO PlAUI - PI 

00lfTRATAD<k A SOARES & A B SANTOS SOUSA LTDA -

CNPJ Nº 21 .S05.535/0001-94 

OBJIBTO: CONTRATAÇÃO DE S.ERVIÇOS DE ASSESSORIA E 

CONSULTORIA CONTASIL A CÃMARA MUNICIPAL DE LAGOA DO 

PIAUf. 

RKCVR808 PDl'AJICIUR08: DUOD:€CIMO 

VALOR GLOBAL; R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) . 

VJObCIA: 06/01/2021 A 31/12/2021 

DATA DA A881111'ATURA: 06/01/2021 

}Agoa do Piaui - PI, 06 de Janeiro de 2021-


